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Mİ’RAC GECESİ 

Aziz Mü’minler! 

Yüce Rabbimizin izniyle önümüzdeki 06 

Şubat Salı akşamı pek çok mana ve hikmetle 

dolu mübarek Mi’rac Kandili’ni idrak edeceğiz. 

İsrâ ve Mi’rac, Peygamberimiz Hz. Muhammed 

(s.a.s)’in bir gece Mescid-i Haram’dan Mescid-i 

Aksâ’ya, oradan da Yüce Mevla’nın sonsuz 

ayet ve kudretini müşahede etmek için yaptığı 

mucizevi bir yolculuktur. Pek çok ilahî hikmet 

ve bereketi barındıran bu kutlu yolculuk, 

Kur’an-ı Kerim’de şöyle dile getirilmiştir:  

“Kendisine ayetlerimizden bir kısmını 

gösterelim diye kulunu bir gece Mescid-i 

Haram’dan çevresini mübarek kıldığımız 

Mescid-i Aksa’ya ulaştıran Allah’ın şanı ne 

yücedir. Hiç şüphesiz O, hakkıyla işiten, 

hakkıyla görendir.”
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Peygamber efendimiz mi’rac gecesinde 

Yüce Rabbine manen o kadar yaklaştı ki, Necm 

suresindeki şu ayetlerin mi’rac gecesiyle alâkalı 

olabileceği ifade edilmiştir: 

“Sonra (Muhammed'e) yaklaştı, 

derken daha da yaklaştı. O kadar ki 

(birleştirilmiş) iki yay arası kadar, hatta 

daha da yakın oldu. Bunun üzerine Allah, 

kuluna vahyini bildirdi.”
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Keyfiyetini bilemediğimiz bu manevi 

yaklaşmayla ilgili Peygamber efendimize 

“Rabbini gördün mü?” diye soru sorulmuş o da; 

“O bir nur, O’nu nasıl göreyim!” 

buyurmuştur.”
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Kıymetli Kardeşlerim! 

Mi’rac mucizesi bir yönüyle müjde, bir 

yönüyle de hediyedir. Rabbimiz, kendisine ortak 

koşmayan kimselerin bağışlanacağını ve 

nihayette cennete gireceklerini bu kutlu gecede 

müjdelemiştir.  

Yine Rabbimizin bize hediyesi olan 

namaz, beş vakit olarak mi’rac gecesinde farz 

kılınmıştır.  Rasûlullah Efendimiz, mi’rac ile 

mana âleminin basamaklarından nasıl bir bir 

yükseldiyse, bizler de Rabbimiz katında 

namazlarımızla yükseliriz. “Allahu ekber” 

diyerek, dünyanın bütün koşuşturmacalarından 

sıyrılıp Rabbimizle başbaşa kalırız. Böylece 

günde beş vakit namazımızda tüm canlılığıyla 

mi’racı bizler de doyasıya yaşarız.    

Her gün yatsı namazından sonra okumaya 

çalıştığımız ve “Âmenerrasûlü” diye başlayan 

âyetler de bize Rabbimizin mi’rac hediyesidir. 

Bizler bu ayetlerle Rabbimize verdiğimiz kulluk 

sözümüzü yeniler, teslimiyetimizi dile getiririz. 

Sorumluluk bilincimizi tazeler, dünyada yapıp 

ettiğimiz her şeyin bir hesabı ve karşılığı 

olduğunu ikrar ederiz. Ve nihayet duayla 

eksikliklerimizi dile getirir, Rabbimizin 

yardımına müracaat ederiz.  

Öyleyse Mi’rac Gecesi vesilesiyle 

geliniz, bu müjde ve hediyelerle biz de yüceler 

yücesi Rabbimize doğru mesafe katedelim. 

Tevbeyle üzerimizde bulunan kirleri yok edelim. 

İbadet ve taatle bu gecenin bereketinden istifade 

edelim. Mi’rac mucizesinin yaşandığı Filistin 

topraklarında bulunan mazlum kardeşlerimiz 

başta olmak üzere tüm din kardeşlerimiz için 

dua edelim. Böylece ihlas ve samimiyetimizle 

gerçek kulluğa erişelim. 
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